
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

МОМОТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«14» марта 2025г.                        с. Момотово                                     №  5-07 

 

 

О внесении изменений в решение Момотовского 

сельского Совета от 15.11.2018 № 30-3 

«О введении налога на имущество  

физических лиц на территории  Момотовского  сельсовета» 

 

В соответствии с частью 1 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, на 

основании Устава Момотовского сельсовета Казачинского района Красноярского края, 

Момотовский  сельский Совет депутатов,  

 

РЕШИЛ: 

        1. Внести в решение Момотовского сельского Совета от 15.11.2018 № 30-3 

«О введении налога на имущество физических лиц на территории  Момотовского  

сельсовета» (далее - Решение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции: 

«3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня 

их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по 

соответствующему налогу». 

       2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Момотовского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края. 

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Председатель Момотовского 

Сельского Совета депутатов      Пизенева Н.Г. 

 

Глава 

Момотовского сельсовета                    Чащин С.В. 

 


